
Pos No. Nome Nome Società Ss Anno Cat Q1
1 1 SANZULLO PASQUALE CS CARABINIERI M 1998 SEN AM 56'33,3
2 3 OCCHIPINTI ALESSIO GS FIAMME ORO M 1996 SEN AM 56'33,5
3 4 ILARIO GIUSEPPE GS FIAMME ORO M 2003 CAD AM 56'38,8
4 35 D'AGOSTINO ANDREA AURELIA NUOTO M 1999 SEN AM 57'39,7
5 14 CUTRUPI GABRIEL POL.MIMMO FERRITO SSD M 2004 CAD AM 59'31,0
6 29 MOLONIA GABRIELE UNIME SSD M 2006 JUN AM 1h01'12,9
7 2 CICCARELLA SILVIA CS CARABINIERI F 2000 SEN AF 1h01'24,4
8 5 MAZZAMUTO GABRIELE POL.MIMMO FERRITO SSD M 2007 RAG AM 1h01'28,9
9 37 CASTELLO MATTIA PADOVA NUOTO M 1999 SEN AM 1h02'14,2

10 8 CERULO CLAUDIO CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO M 2003 CAD AM 1h02'40,6
11 36 RIGHINI ALESSANDRO AURELIA NUOTO M 2002 SEN AM 1h02'58,4
12 33 CAFARELLI ANTONINO SWIMBLU ASD M 2005 JUN AM 1h03'08,4
13 6 INGLIMA MARCO PALERMO NUOTO ASD M 1998 SEN AM 1h04'26,7
14 10 AMARA CRISTIAN ATHON ASD - AUGUSTA M 2007 RAG AM 1h07'05,6
15 18 CAPRIULO MATTEO RANIDAE CSSD M 2006 JUN AM 1h07'09,4
16 20 COCCI FRANCESCO LUCIANO NUOVO NUOTO - BOLOGNA M 2002 SEN AM 1h07'14,1
17 38 GULLY MAURO FILIPPO TRIROCK ASD M 1988 M35 MM 1h07'19,9
18 31 IRRERA ALESSANDRO UNIME SSD M 2008 RAG AM 1h09'35,9
19 28 MOLONIA CRISTIAN UNIME SSD M 2009 RAG AM 1h10'20,6
20 32 DI MARIO GIORGIA SWIMBLU ASD F 2006 CAD AF 1h10'43,8
21 17 DIFONZO MADDALENA MARIA RANIDAE CSSD F 2001 SEN AF 1h10'48,3
22 43 LO PRESTI DAVIDE LERICI NUOTO MASTER ASD M 1980 M40 MM 1h11'04,6
23 19 NARDO GABRIELE TEAM DIMENSIONE NUOTO ASD M 2005 JUN AM 1h11'20,8
24 26 IELO GABRIELE BLU TEAM NUOTO ASD M 2007 RAG AM 1h14'09,3
25 23 LUPICA SOPHIE LUGANO AQUATICS F 2007 JUN AF 1h14'10,5
26 9 LIONELLO ELENA PADOVANUOTO F 1989 SEN AF 1h14'12,8
27 44 GRISENTI MASSIMO BUONCONSIGLIO NUOTO M 1991 M30 MM 1h14'30,5
28 15 BUCKLEY SHANNON LYNN-AI POL.MIMMO FERRITO SSD F 2007 JUN AF 1h15'39,1
29 25 BATA' GIUSEPPE BLU TEAM NUOTO ASD M 2007 RAG AM 1h16'19,5
30 12 PATANIA ROBERTA ATHON ASD - AUGUSTA F 2007 JUN AF 1h16'40,4
31 51 DE TULLIO NICOLA MAGMA SSD M 1977 M45 MM 1h17'16,8
32 22 COCCI IRENE CATERINA NUOVO NUOTO - BOLOGNA F 2005 CAD AF 1h17'30,0
33 71 PARRELLA LUCA RARI NANTES SALERNO M 1987 M35 MM 1h21'28,2
34 78 BAMBACE ANDREA ANTARES NUOTO - CASTELFRA M 1969 M50 MM 1h22'12,0
35 27 VANDIN GIORGIO POL GARDEN RIMINI M 1999 SEN AM 1h24'02,7
36 62 TIGLI RICCARDO RIVIERA NUOTO - DOLO M 1983 M40 MM 1h24'31,2
37 73 BARILLA' SALVATORE BLU TEAM NUOTO ASD M 1995 M25 MM 1h24'31,7
38 21 SENATORE ALICE NUOVO NUOTO - BOLOGNA F 2003 SEN AF 1h24'37,9
39 24 COPPOTELLI PATRIZIO CENTRO NUOTO ANAGNI ASD M 1984 SEN AM 1h26'01,7
40 77 ZICARELLI SERGIO LUCA AQA ASD COSENZA M 1987 M35 MM 1h26'26,4
41 47 ZICARELLI DAVIDE MARIO AQA ASD COSENZA M 1987 M35 MM 1h26'27,4
42 49 SCALDAFERRI DOMENICO PEPPE LAMBERTI N.C. ASD M 1968 M55 MM 1h26'34,7
43 41 BERTUCCI CRISTINA CALABRIA SWIM RACE SSD F 1993 M30 MF 1h26'45,9
44 11 MARCIANO' SANTI POL NADIR - PALERMO M 2006 JUN AM 1h26'46,4
45 79 BARRESI GIOVANNI ESPERIENZA NUOTO SSD ARL M 1998 M25 MM 1h27'00,1
46 81 LA BRUNA ROSARIO CENTRO NUOTO VILLA ASD M 1989 M30 MM 1h27'15,2
47 74 MANZO MICHELANGELO PEPPE LAMBERTI N.C. ASD M 1988 M35 MM 1h27'23,9
48 34 PINO MARIA SWIMBLU ASD F 2007 JUN AF 1h28'07,4
49 52 ADINOLFI VINCENZO RARI NANTES SALERNO M 1979 M40 MM 1h28'35,7
50 60 MAMI FRANCESCO POL GARDEN RIMINI M 1985 M35 MM 1h28'56,4
51 42 MAZZUCA GIOVANNI ASD ANZIANOTTI NUOTO M 1989 M30 MM 1h29'03,4
52 61 STOPPANI MAURO AQUAMORE ACQUA 13 M 1971 M50 MM 1h30'01,6
53 66 MARCHESE CRISTIANO CILO SSD - MILANO M 1971 M50 MM 1h31'52,6
54 7 FONTE LORENZO NUOTATORI KROTONESI ASD M 2004 CAD AM 1h33'48,4
55 13 CARBONE CHIARA AQA ASD COSENZA F 2004 SEN AF 1h34'49,9
56 53 COSTA RAUL ANTARES NUOTO - CASTELFRA M 1973 M50 MM 1h36'58,8
57 40 FILORAMO GIOVANNI POL.MIMMO FERRITO SSD M 1992 M30 MM 1h37'38,1
58 65 VISCARDI ALFONSO PEPPE LAMBERTI N.C. ASD M 1959 M60 MM 1h39'18,8

59° Traversata dello Stretto
Risultati - ONDAUNICA



59 64 RAMILLI CARLOTTA SEVEN MASTER NUOTO ASD F 1979 M40 MF 1h39'47,3
60 59 TORTORA SARA DUE PONTI SSD F 1991 M30 MF 1h40'13,3
61 54 GARBUIO PAOLA ANTARES NUOTO - CASTELFRA F 1994 M25 MF 1h40'43,1
62 82 SARRA FABIO MARIA CENTRO NUOTO VILLA ASD M 1967 M55 MM 1h43'39,5
63 45 PORCARO ALFREDO AQA ASD COSENZA M 1959 M60 MM 1h45'30,2
64 57 PIERI CECILIA POL GARDEN RIMINI F 1991 M30 MF 1h45'30,8
65 50 CICCOTELLI CLAUDIO SS LAZIO NUOTO SSD M 1987 M35 MM 1h53'48,0
66 58 CONTI FABRIZIO NUOTO CLUB FIRENZE M 1976 M45 MM 1h58'05,7
67 75 CUSMANO ALPHONSO PALERMO NUOTO ASD M 1968 M55 MM 2h01'32,9
68 46 PRETTO NATASCHA BUONCONSIGLIO NUOTO F 1979 M40 MF 2h09'40,1
69 48 PUCCI ANTONIO AQUAMORE ACQUA 13 M 1971 M50 MM 2h10'01,8
70 80 LO PIANO SERAFINO FIN PLUS OSTIA M 1968 M55 MM 2h13'31,5

DNF 68 MONACI MARTA AQUAMORE ACQUA 13 F 1979 M40 MF Ritirato
DNF 63 PASCUCCI ELENA SEVEN MASTER NUOTO ASD F 1991 M30 MF Ritirato
DNF 55 CAVIGLIA IGOR POL.MIMMO FERRITO SSD M 1972 M50 MM Ritirato
DNF 30 BARBARO ALESSANDRO UNIME SSD M 2008 RAG AM Ritirato
DNF 69 GIORDANO SARA LORENZA SEVEN MASTER NUOTO ASD F 1971 M50 MF Ritirato
DNF 67 EISCH KARIN URSULA SEVEN MASTER NUOTO ASD F 1963 M60 MF Ritirato
DNF 56 NASTI GIANFRANCO ATHON ASD - AUGUSTA M 1943 M80 MM Ritirato
DNF 72 PERRETTI MARGHERITA MARIA PEPPE LAMBERTI N.C. ASD F 1962 M60 MF Ritirato
DNF 39 D'AMICO MICHELA NUOTATORI CIVITAVECCHIESI SSD F 1972 M50 MF Ritirato

DNF - Ritirati (9)



Pos No. Nome Nome Società Ss Anno Cat Q1

1 4 ILARIO GIUSEPPE GS FIAMME ORO M 2003 CAD AM 56'38,8
2 14 CUTRUPI GABRIEL POL.MIMMO FERRITO SSD M 2004 CAD AM 59'31,0
3 8 CERULO CLAUDIO CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO M 2003 CAD AM 1h02'40,6
4 32 DI MARIO GIORGIA SWIMBLU ASD F 2006 CAD AF 1h10'43,8
5 22 COCCI IRENE CATERINA NUOVO NUOTO - BOLOGNA F 2005 CAD AF 1h17'30,0
6 7 FONTE LORENZO NUOTATORI KROTONESI ASD M 2004 CAD AM 1h33'48,4

1 29 MOLONIA GABRIELE UNIME SSD M 2006 JUN AM 1h01'12,9
2 33 CAFARELLI ANTONINO SWIMBLU ASD M 2005 JUN AM 1h03'08,4
3 18 CAPRIULO MATTEO RANIDAE CSSD M 2006 JUN AM 1h07'09,4
4 19 NARDO GABRIELE TEAM DIMENSIONE NUOTO ASD M 2005 JUN AM 1h11'20,8
5 23 LUPICA SOPHIE LUGANO AQUATICS F 2007 JUN AF 1h14'10,5
6 15 BUCKLEY SHANNON LYNN-AI POL.MIMMO FERRITO SSD F 2007 JUN AF 1h15'39,1
7 12 PATANIA ROBERTA ATHON ASD - AUGUSTA F 2007 JUN AF 1h16'40,4
8 11 MARCIANO' SANTI POL NADIR - PALERMO M 2006 JUN AM 1h26'46,4
9 34 PINO MARIA SWIMBLU ASD F 2007 JUN AF 1h28'07,4

1 73 BARILLA' SALVATORE BLU TEAM NUOTO ASD M 1995 M25 MM 1h24'31,7
2 79 BARRESI GIOVANNI ESPERIENZA NUOTO SSD ARL M 1998 M25 MM 1h27'00,1
3 54 GARBUIO PAOLA ANTARES NUOTO - CASTELFRA F 1994 M25 MF 1h40'43,1

1 44 GRISENTI MASSIMO BUONCONSIGLIO NUOTO M 1991 M30 MM 1h14'30,5
2 41 BERTUCCI CRISTINA CALABRIA SWIM RACE SSD F 1993 M30 MF 1h26'45,9
3 81 LA BRUNA ROSARIO CENTRO NUOTO VILLA ASD M 1989 M30 MM 1h27'15,2
4 42 MAZZUCA GIOVANNI ASD ANZIANOTTI NUOTO M 1989 M30 MM 1h29'03,4
5 40 FILORAMO GIOVANNI POL.MIMMO FERRITO SSD M 1992 M30 MM 1h37'38,1
6 59 TORTORA SARA DUE PONTI SSD F 1991 M30 MF 1h40'13,3
7 57 PIERI CECILIA POL GARDEN RIMINI F 1991 M30 MF 1h45'30,8

DNF 63 PASCUCCI ELENA SEVEN MASTER NUOTO ASD F 1991 M30 MF Ritirato

1 38 GULLY MAURO FILIPPO TRIROCK ASD M 1988 M35 MM 1h07'19,9
2 71 PARRELLA LUCA RARI NANTES SALERNO M 1987 M35 MM 1h21'28,2
3 77 ZICARELLI SERGIO LUCA AQA ASD COSENZA M 1987 M35 MM 1h26'26,4
4 47 ZICARELLI DAVIDE MARIO AQA ASD COSENZA M 1987 M35 MM 1h26'27,4
5 74 MANZO MICHELANGELO PEPPE LAMBERTI N.C. ASD M 1988 M35 MM 1h27'23,9
6 60 MAMI FRANCESCO POL GARDEN RIMINI M 1985 M35 MM 1h28'56,4
7 50 CICCOTELLI CLAUDIO SS LAZIO NUOTO SSD M 1987 M35 MM 1h53'48,0

1 43 LO PRESTI DAVIDE LERICI NUOTO MASTER ASD M 1980 M40 MM 1h11'04,6
2 62 TIGLI RICCARDO RIVIERA NUOTO - DOLO M 1983 M40 MM 1h24'31,2
3 52 ADINOLFI VINCENZO RARI NANTES SALERNO M 1979 M40 MM 1h28'35,7
4 64 RAMILLI CARLOTTA SEVEN MASTER NUOTO ASD F 1979 M40 MF 1h39'47,3
5 46 PRETTO NATASCHA BUONCONSIGLIO NUOTO F 1979 M40 MF 2h09'40,1

DNF 68 MONACI MARTA AQUAMORE ACQUA 13 F 1979 M40 MF Ritirato

1 51 DE TULLIO NICOLA MAGMA SSD M 1977 M45 MM 1h17'16,8
2 58 CONTI FABRIZIO NUOTO CLUB FIRENZE M 1976 M45 MM 1h58'05,7

1 78 BAMBACE ANDREA ANTARES NUOTO - CASTELFRA M 1969 M50 MM 1h22'12,0
2 61 STOPPANI MAURO AQUAMORE ACQUA 13 M 1971 M50 MM 1h30'01,6
3 66 MARCHESE CRISTIANO CILO SSD - MILANO M 1971 M50 MM 1h31'52,6
4 53 COSTA RAUL ANTARES NUOTO - CASTELFRA M 1973 M50 MM 1h36'58,8
5 48 PUCCI ANTONIO AQUAMORE ACQUA 13 M 1971 M50 MM 2h10'01,8

DNF 55 CAVIGLIA IGOR POL.MIMMO FERRITO SSD M 1972 M50 MM Ritirato

59° Traversata dello Stretto
Risultati - Classifica per categorie

CAD (6)

JUN (9)

M25 (3)

M30 (8)

DNF - Ritirati (1)

M35 (7)

M40 (6)

DNF - Ritirati (1)

M45 (2)

M50 (8)

DNF - Ritirati (3)



DNF 69 GIORDANO SARA LORENZA SEVEN MASTER NUOTO ASD F 1971 M50 MF Ritirato
DNF 39 D'AMICO MICHELA NUOTATORI CIVITAVECCHIESI SSD F 1972 M50 MF Ritirato

1 49 SCALDAFERRI DOMENICO PEPPE LAMBERTI N.C. ASD M 1968 M55 MM 1h26'34,7
2 82 SARRA FABIO MARIA CENTRO NUOTO VILLA ASD M 1967 M55 MM 1h43'39,5
3 75 CUSMANO ALPHONSO PALERMO NUOTO ASD M 1968 M55 MM 2h01'32,9
4 80 LO PIANO SERAFINO FIN PLUS OSTIA M 1968 M55 MM 2h13'31,5

1 65 VISCARDI ALFONSO PEPPE LAMBERTI N.C. ASD M 1959 M60 MM 1h39'18,8
2 45 PORCARO ALFREDO AQA ASD COSENZA M 1959 M60 MM 1h45'30,2

DNF 67 EISCH KARIN URSULA SEVEN MASTER NUOTO ASD F 1963 M60 MF Ritirato
DNF 72 PERRETTI MARGHERITA MARIA PEPPE LAMBERTI N.C. ASD F 1962 M60 MF Ritirato

DNF 56 NASTI GIANFRANCO ATHON ASD - AUGUSTA M 1943 M80 MM Ritirato

1 5 MAZZAMUTO GABRIELE POL.MIMMO FERRITO SSD M 2007 RAG AM 1h01'28,9
2 10 AMARA CRISTIAN ATHON ASD - AUGUSTA M 2007 RAG AM 1h07'05,6
3 31 IRRERA ALESSANDRO UNIME SSD M 2008 RAG AM 1h09'35,9
4 28 MOLONIA CRISTIAN UNIME SSD M 2009 RAG AM 1h10'20,6
5 26 IELO GABRIELE BLU TEAM NUOTO ASD M 2007 RAG AM 1h14'09,3
6 25 BATA' GIUSEPPE BLU TEAM NUOTO ASD M 2007 RAG AM 1h16'19,5

DNF 30 BARBARO ALESSANDRO UNIME SSD M 2008 RAG AM Ritirato

1 1 SANZULLO PASQUALE CS CARABINIERI M 1998 SEN AM 56'33,3
2 3 OCCHIPINTI ALESSIO GS FIAMME ORO M 1996 SEN AM 56'33,5
3 35 D'AGOSTINO ANDREA AURELIA NUOTO M 1999 SEN AM 57'39,7
4 2 CICCARELLA SILVIA CS CARABINIERI F 2000 SEN AF 1h01'24,4
5 37 CASTELLO MATTIA PADOVA NUOTO M 1999 SEN AM 1h02'14,2
6 36 RIGHINI ALESSANDRO AURELIA NUOTO M 2002 SEN AM 1h02'58,4
7 6 INGLIMA MARCO PALERMO NUOTO ASD M 1998 SEN AM 1h04'26,7
8 20 COCCI FRANCESCO LUCIANO NUOVO NUOTO - BOLOGNA M 2002 SEN AM 1h07'14,1
9 17 DIFONZO MADDALENA MARIA RANIDAE CSSD F 2001 SEN AF 1h10'48,3

10 9 LIONELLO ELENA PADOVANUOTO F 1989 SEN AF 1h14'12,8
11 27 VANDIN GIORGIO POL GARDEN RIMINI M 1999 SEN AM 1h24'02,7
12 21 SENATORE ALICE NUOVO NUOTO - BOLOGNA F 2003 SEN AF 1h24'37,9
13 24 COPPOTELLI PATRIZIO CENTRO NUOTO ANAGNI ASD M 1984 SEN AM 1h26'01,7
14 13 CARBONE CHIARA AQA ASD COSENZA F 2004 SEN AF 1h34'49,9

M55 (4)

DNF - Ritirati (1)

SEN (14)

M60 (4)

DNF - Ritirati (2)

M80 (1)
DNF - Ritirati (1)

RAG (7)



Pos No. Nome Nome Società Ss Anno Cat Q1
1 1 SANZULLO PASQUALE CS CARABINIERI M 1998 SEN AM 56'33,3
2 3 OCCHIPINTI ALESSIO GS FIAMME ORO M 1996 SEN AM 56'33,5
3 4 ILARIO GIUSEPPE GS FIAMME ORO M 2003 CAD AM 56'38,8
4 35 D'AGOSTINO ANDREA AURELIA NUOTO M 1999 SEN AM 57'39,7
5 14 CUTRUPI GABRIEL POL.MIMMO FERRITO SSD M 2004 CAD AM 59'31,0
6 29 MOLONIA GABRIELE UNIME SSD M 2006 JUN AM 1h01'12,9
7 5 MAZZAMUTO GABRIELE POL.MIMMO FERRITO SSD M 2007 RAG AM 1h01'28,9
8 37 CASTELLO MATTIA PADOVA NUOTO M 1999 SEN AM 1h02'14,2
9 8 CERULO CLAUDIO CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO M 2003 CAD AM 1h02'40,6

10 36 RIGHINI ALESSANDRO AURELIA NUOTO M 2002 SEN AM 1h02'58,4
11 33 CAFARELLI ANTONINO SWIMBLU ASD M 2005 JUN AM 1h03'08,4
12 6 INGLIMA MARCO PALERMO NUOTO ASD M 1998 SEN AM 1h04'26,7
13 10 AMARA CRISTIAN ATHON ASD - AUGUSTA M 2007 RAG AM 1h07'05,6
14 18 CAPRIULO MATTEO RANIDAE CSSD M 2006 JUN AM 1h07'09,4
15 20 COCCI FRANCESCO LUCIANO NUOVO NUOTO - BOLOGNA M 2002 SEN AM 1h07'14,1
16 38 GULLY MAURO FILIPPO TRIROCK ASD M 1988 M35 MM 1h07'19,9
17 31 IRRERA ALESSANDRO UNIME SSD M 2008 RAG AM 1h09'35,9
18 28 MOLONIA CRISTIAN UNIME SSD M 2009 RAG AM 1h10'20,6
19 43 LO PRESTI DAVIDE LERICI NUOTO MASTER ASD M 1980 M40 MM 1h11'04,6
20 19 NARDO GABRIELE TEAM DIMENSIONE NUOTO ASD M 2005 JUN AM 1h11'20,8
21 26 IELO GABRIELE BLU TEAM NUOTO ASD M 2007 RAG AM 1h14'09,3
22 44 GRISENTI MASSIMO BUONCONSIGLIO NUOTO M 1991 M30 MM 1h14'30,5
23 25 BATA' GIUSEPPE BLU TEAM NUOTO ASD M 2007 RAG AM 1h16'19,5
24 51 DE TULLIO NICOLA MAGMA SSD M 1977 M45 MM 1h17'16,8
25 71 PARRELLA LUCA RARI NANTES SALERNO M 1987 M35 MM 1h21'28,2
26 78 BAMBACE ANDREA ANTARES NUOTO - CASTELFRA M 1969 M50 MM 1h22'12,0
27 27 VANDIN GIORGIO POL GARDEN RIMINI M 1999 SEN AM 1h24'02,7
28 62 TIGLI RICCARDO RIVIERA NUOTO - DOLO M 1983 M40 MM 1h24'31,2
29 73 BARILLA' SALVATORE BLU TEAM NUOTO ASD M 1995 M25 MM 1h24'31,7
30 24 COPPOTELLI PATRIZIO CENTRO NUOTO ANAGNI ASD M 1984 SEN AM 1h26'01,7
31 77 ZICARELLI SERGIO LUCA AQA ASD COSENZA M 1987 M35 MM 1h26'26,4
32 47 ZICARELLI DAVIDE MARIO AQA ASD COSENZA M 1987 M35 MM 1h26'27,4
33 49 SCALDAFERRI DOMENICO PEPPE LAMBERTI N.C. ASD M 1968 M55 MM 1h26'34,7
34 11 MARCIANO' SANTI POL NADIR - PALERMO M 2006 JUN AM 1h26'46,4
35 79 BARRESI GIOVANNI ESPERIENZA NUOTO SSD ARL M 1998 M25 MM 1h27'00,1
36 81 LA BRUNA ROSARIO CENTRO NUOTO VILLA ASD M 1989 M30 MM 1h27'15,2
37 74 MANZO MICHELANGELO PEPPE LAMBERTI N.C. ASD M 1988 M35 MM 1h27'23,9
38 52 ADINOLFI VINCENZO RARI NANTES SALERNO M 1979 M40 MM 1h28'35,7
39 60 MAMI FRANCESCO POL GARDEN RIMINI M 1985 M35 MM 1h28'56,4
40 42 MAZZUCA GIOVANNI ASD ANZIANOTTI NUOTO M 1989 M30 MM 1h29'03,4
41 61 STOPPANI MAURO AQUAMORE ACQUA 13 M 1971 M50 MM 1h30'01,6
42 66 MARCHESE CRISTIANO CILO SSD - MILANO M 1971 M50 MM 1h31'52,6
43 7 FONTE LORENZO NUOTATORI KROTONESI ASD M 2004 CAD AM 1h33'48,4
44 53 COSTA RAUL ANTARES NUOTO - CASTELFRA M 1973 M50 MM 1h36'58,8
45 40 FILORAMO GIOVANNI POL.MIMMO FERRITO SSD M 1992 M30 MM 1h37'38,1
46 65 VISCARDI ALFONSO PEPPE LAMBERTI N.C. ASD M 1959 M60 MM 1h39'18,8
47 82 SARRA FABIO MARIA CENTRO NUOTO VILLA ASD M 1967 M55 MM 1h43'39,5
48 45 PORCARO ALFREDO AQA ASD COSENZA M 1959 M60 MM 1h45'30,2
49 50 CICCOTELLI CLAUDIO SS LAZIO NUOTO SSD M 1987 M35 MM 1h53'48,0
50 58 CONTI FABRIZIO NUOTO CLUB FIRENZE M 1976 M45 MM 1h58'05,7
51 75 CUSMANO ALPHONSO PALERMO NUOTO ASD M 1968 M55 MM 2h01'32,9
52 48 PUCCI ANTONIO AQUAMORE ACQUA 13 M 1971 M50 MM 2h10'01,8
53 80 LO PIANO SERAFINO FIN PLUS OSTIA M 1968 M55 MM 2h13'31,5

DNF 55 CAVIGLIA IGOR POL.MIMMO FERRITO SSD M 1972 M50 MM Ritirato
DNF 30 BARBARO ALESSANDRO UNIME SSD M 2008 RAG AM Ritirato
DNF 56 NASTI GIANFRANCO ATHON ASD - AUGUSTA M 1943 M80 MM Ritirato

59° Traversata dello Stretto
Risultati - Maschile generale

DNF - Ritirati (3)



Pos No. Nome Nome Società Ss Anno Cat Q1
1 2 CICCARELLA SILVIA CS CARABINIERI F 2000 SEN AF 1h01'24,4
2 32 DI MARIO GIORGIA SWIMBLU ASD F 2006 CAD AF 1h10'43,8
3 17 DIFONZO MADDALENA MARIA RANIDAE CSSD F 2001 SEN AF 1h10'48,3
4 23 LUPICA SOPHIE LUGANO AQUATICS F 2007 JUN AF 1h14'10,5
5 9 LIONELLO ELENA PADOVANUOTO F 1989 SEN AF 1h14'12,8
6 15 BUCKLEY SHANNON LYNN-AI POL.MIMMO FERRITO SSD F 2007 JUN AF 1h15'39,1
7 12 PATANIA ROBERTA ATHON ASD - AUGUSTA F 2007 JUN AF 1h16'40,4
8 22 COCCI IRENE CATERINA NUOVO NUOTO - BOLOGNA F 2005 CAD AF 1h17'30,0
9 21 SENATORE ALICE NUOVO NUOTO - BOLOGNA F 2003 SEN AF 1h24'37,9

10 41 BERTUCCI CRISTINA CALABRIA SWIM RACE SSD F 1993 M30 MF 1h26'45,9
11 34 PINO MARIA SWIMBLU ASD F 2007 JUN AF 1h28'07,4
12 13 CARBONE CHIARA AQA ASD COSENZA F 2004 SEN AF 1h34'49,9
13 64 RAMILLI CARLOTTA SEVEN MASTER NUOTO ASD F 1979 M40 MF 1h39'47,3
14 59 TORTORA SARA DUE PONTI SSD F 1991 M30 MF 1h40'13,3
15 54 GARBUIO PAOLA ANTARES NUOTO - CASTELFRA F 1994 M25 MF 1h40'43,1
16 57 PIERI CECILIA POL GARDEN RIMINI F 1991 M30 MF 1h45'30,8
17 46 PRETTO NATASCHA BUONCONSIGLIO NUOTO F 1979 M40 MF 2h09'40,1

DNF 68 MONACI MARTA AQUAMORE ACQUA 13 F 1979 M40 MF Ritirato
DNF 63 PASCUCCI ELENA SEVEN MASTER NUOTO ASD F 1991 M30 MF Ritirato
DNF 69 GIORDANO SARA LORENZA SEVEN MASTER NUOTO ASD F 1971 M50 MF Ritirato
DNF 67 EISCH KARIN URSULA SEVEN MASTER NUOTO ASD F 1963 M60 MF Ritirato
DNF 72 PERRETTI MARGHERITA MARIA PEPPE LAMBERTI N.C. ASD F 1962 M60 MF Ritirato
DNF 39 D'AMICO MICHELA NUOTATORI CIVITAVECCHIESI SSD F 1972 M50 MF Ritirato

59° Traversata dello Stretto
Risultati - Femminile generale

DNF - Ritirati (6)



Pos No. Nome Nome Società Ss Anno Cat Q1
3 1 SANZULLO PASQUALE CS CARABINIERI M 1998 SEN AM 56'33,3
4 3 OCCHIPINTI ALESSIO GS FIAMME ORO M 1996 SEN AM 56'33,5
5 4 ILARIO GIUSEPPE GS FIAMME ORO M 2003 CAD AM 56'38,8
9 5 MAZZAMUTO GABRIELE POL.MIMMO FERRITO SSD M 2007 RAG AM 1h01'28,9

14 6 INGLIMA MARCO PALERMO NUOTO ASD M 1998 SEN AM 1h04'26,7
25 7 FONTE LORENZO NUOTATORI KROTONESI ASD M 2004 CAD AM 1h33'48,4
11 8 CERULO CLAUDIO CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO M 2003 CAD AM 1h02'40,6
15 10 AMARA CRISTIAN ATHON ASD - AUGUSTA M 2007 RAG AM 1h07'05,6
24 11 MARCIANO' SANTI POL NADIR - PALERMO M 2006 JUN AM 1h26'46,4

7 14 CUTRUPI GABRIEL POL.MIMMO FERRITO SSD M 2004 CAD AM 59'31,0
16 18 CAPRIULO MATTEO RANIDAE CSSD M 2006 JUN AM 1h07'09,4
20 19 NARDO GABRIELE TEAM DIMENSIONE NUOTO ASD M 2005 JUN AM 1h11'20,8
16 20 COCCI FRANCESCO LUCIANO NUOVO NUOTO - BOLOGNA M 2002 SEN AM 1h07'14,1
23 24 COPPOTELLI PATRIZIO CENTRO NUOTO ANAGNI ASD M 1984 SEN AM 1h26'01,7
21 25 BATA' GIUSEPPE BLU TEAM NUOTO ASD M 2007 RAG AM 1h16'19,5
20 26 IELO GABRIELE BLU TEAM NUOTO ASD M 2007 RAG AM 1h14'09,3
22 27 VANDIN GIORGIO POL GARDEN RIMINI M 1999 SEN AM 1h24'02,7
18 28 MOLONIA CRISTIAN UNIME SSD M 2009 RAG AM 1h10'20,6

7 29 MOLONIA GABRIELE UNIME SSD M 2006 JUN AM 1h01'12,9
DNF 30 BARBARO ALESSANDRO UNIME SSD M 2008 RAG AM Ritirato

18 31 IRRERA ALESSANDRO UNIME SSD M 2008 RAG AM 1h09'35,9
13 33 CAFARELLI ANTONINO SWIMBLU ASD M 2005 JUN AM 1h03'08,4

6 35 D'AGOSTINO ANDREA AURELIA NUOTO M 1999 SEN AM 57'39,7
12 36 RIGHINI ALESSANDRO AURELIA NUOTO M 2002 SEN AM 1h02'58,4
10 37 CASTELLO MATTIA PADOVA NUOTO M 1999 SEN AM 1h02'14,2

59° Traversata dello Stretto
Risultati - Agonisti Maschi


